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بدينوسيله از كليه سهامداران محترم شركت دعوت مي شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده كه درتاريخ  ۱۴۰۴.۰۷.۲۰ روز  یکشنبه  درساعت10:00  درمحل شركت  كرمان 
خيابان شهيد حسن فدايي جنب كوچه غربي 4  به کد پستی7617674579تشكيل خواهد شد حضور بهم رسانند . 

دستور جلسه مجمع : اتخاذ تصميم درخصوص تغییر موضوع فعالیت شرکت 
هيئت مديره شركت خدمات برق رساني جوشن برق كرمان

آگهي دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت خدمات برق رساني جوشن برق كرمان سهامی خاص آگهي دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت خدمات برق رساني جوشن برق كرمان سهامی خاص 
به شماره ثبت به شماره ثبت 42054205و شناسه ملي و شناسه ملي 1063011626010630116260

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

یکی دیگر از سرمایه‌گذاران بلندمدت بیت‌کوین با بیش از ۴۴ میلیون دلار رمزارز، 
پس از ۱۲ سال، به فعالیت بازگشته و تراکنشی انجام داده است.

به گزارش ایسنا، داده‌های پلتفرم »آرخام اینتلیجنس« مشخص کرد برای 
اولین بار، ۴۰۰ بیت‌کوین کیف پول دیجیتال این نهنگ خفته در نوامبر 

۲۰۱۳، فعال شد.
طبق داده‌های پلتفرم کوین‌گکو، قیمت بیت‌کوین در آن زمان، حدود ۷۲۰ دلار 
بود و اکنون بیش از ۱۱۴ هزار دلار معامله می‌شود که معادل افزایش حدود ۱۶ 
هزار درصدی است. همانطور که اغلب اتفاق افتاده، مشخص نیست چه کسی 
صاحب این کیف پول است، زیرا اطلاعات شناسایی شخصی در بلاک‌چین 

مشخص نیست.
در سال ۲۰۱۳، پایین‌ترین قیمتی که قدیمی‌ترین رمزارز به آن رسید، فقط ۱۳ دلار 
بود. این قیمت تا پایان سال به بیش از ۱۱۳۲ دلار رسید. آدرس‌های قدیمی که 
چنین مقدار زیادی بیت‌کوین در اختیار دارند، احتمالا متعلق به ماینرهایی هستند 

که در سال‌های اولیه ایجاد این رمزارز، ضرب سکه‌های جدید را آغاز کردند.
در آن زمان، سکه‌های جدید می‌توانستند با استفاده از رایانه‌های رومیزی تولید 
شوند، اما اکنون در دنیای استخراج بیت‌کوین که به طور فزاینده‌ای صنعتی شده 
است، شرکت‌ها از انبارهایی پر از رایانه برای پردازش تراکنش‌ها در شبکه رمزنگاری 

استفاده می‌کنند.
تعدادی از دارندگان بزرگ و بلندمدت بیت‌کوین که به عنوان »نهنگ« شناخته 
می‌شوند در سال جاری جابجایی سکه‌ها را آغاز کرده‌اند، زیرا این رمزارز که »طلای 
دیجیتال« نامیده می‌شود، به راحتی بالای ۱۰۰ هزار دلار معامله می‌شود. چنین 
اقداماتی در گذشته بازارها را وحشت‌زده کرده است، زیرا معامله‌گران عمدتا فعال 
شدن مجدد کیف پول‌های قدیمی را به عنوان قصدی برای فروش موجودی 

تفسیر می‌کنند.
در حال حاضر، احساسات بازار در مورد بیت‌کوین بار دیگر صعودی شده است، 
به طوری که کاربران پلتفرم »میریاد«  )Myriad(، اکنون حرکت بیت‌کوین به ۱۲۵ 

هزار دلار را به جای افت به ۱۰۵ هزار دلار ترجیح می‌دهند.
سایت دیکریپت گزارش کرد،  در ماه جولای، نهنگی پس از ۱۴ سال نگهداری 
بیت‌کوین، بیش از ۸۰ هزار بیت‌کوین به ارزش بیش از ۹ میلیارد دلار در آن زمان را 
فروخت. تحلیلگران در ابتدا گیج شدند، اما شرکت رمزنگاری نهادی گلکسی بعدها 
فاش کرد که این فروش را برای سرمایه‌گذار ناشناس دوران ساتوشی انجام داده است.

۱- بیت‌کوین قیمت: ۱۱۴ هزار و ۱۳۸ دلار و ۶ سنت
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۲.۰۶ درصد افزایش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱.۳۷ درصد افزایش
۲- اتریوم قیمت: ۴۱۸۹.۹۰ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱.۷۲ درصد افزایش 

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۱۹ درصد افزایش 
۳- تتر قیمت: یک دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۳ درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۴ درصد کاهش

۴- ریپل قیمت: ۲.۸۸ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۷۴ درصد افزایش 

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۷۸ درصد افزایش
۵- بایننس قیمت: ۱۰۲۶.۷۷ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱.۷۹ درصد افزایش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۴.۴۶ درصد افزایش

۶- سولانا قیمت: ۲۱۰.۵۱ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۱۸ درصد افزایش 

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۲.۵۷ درصد کاهش 
۷- یو اس دی کوین قیمت: ۰.۹۹۹۷ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: صفر درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۵ درصد کاهش

۸-دوج‌کوین قیمت: ۰.۲۳۲۹ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۷۸ درصد کاهش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۳.۱۲ درصد کاهش
۹- ترون قیمت: ۰.۳۳۶۸ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۴۷ درصد افزایش

تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱.۳۰ درصد کاهش 
۱۰- کاردانو قیمت: ۰.۷۹۷۷ دلار

تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۵۵ درصد کاهش 
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۲.۶۲ درصد کاهش 

آخرین وضعیت بازار رمزارزها در جهان؛

بیداری یک نهنگ بیت‌کوین از خواب ۱۲ ساله

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

 وعده کاهش زمان ترخیص کالا به سه روز عملیاتی می‌شود

معاون محیط‌زیست و خدمات‌شهری شهردار کرمان خبر داد:

تجهیز کلیه واحدهای تجاری بازار تاریخی کرمان به کپسول آتش‌نشانی

وزیر امور اقتصادی و دارایی در حاشیه نشست شورای گفت وگوی دولت و بخش 
خصوصی در جمع خبرنگاران گفت که وعده کاهش زمان ترخیص کالا به سه روز 

عملیاتی می‌شود و جزئیات این برنامه به‌زودی اطلاع‌رسانی خواهد شد.
در  که  پژوهش‌هایی  مجموعه  افزود:  مدنی‌زاده  علی  سید  ایرنا،  گزارش  به 
شد،  انجام  مجلس  پژوهش‌های  مرکز  و  دولتی  نهادهای  برخی  بازرگانی،  اتاق 
آسیب‌شناسی دقیقی صورت گرفت. در سه ماه گذشته این موضوع به‌ طور جدی 
در دستور کار وزارت اقتصاد قرار گرفت و بخشی از اقدامات، کوتاه‌مدت و فوری است 

و در اختیار این وزارتخانه قرار دارد.
فرآیند  نمونه آن، تسریع در  آغاز شده است؛  اقدامات  این  وی گفت: اجرای 
با مجوزهایی بود که از دولت دریافت شد. این تجربه مشابه  ترخیص کالاها 
اقداماتی است که در زمان جنگ انجام می‌شد. متأسفانه پس از پایان جنگ، 

همه‌چیز به روال گذشته بازگشت.

مدنی‌زاده افرود: اولویت فعلی وزارت اقتصاد این است که با اخذ مجوزهای لازم از 
دولت و اصلاح آئین‌نامه‌ها، فرآیند ترخیص کالاها به‌ صورت سریع انجام شود. در 
مرحله بعد، اصلاح قانونی که موجب بروز رسوب کالا شده است در دستور کار قرار 

دارد. لایحه اصلاح این قانون آماده و برای تصویب به مجلس ارسال خواهد شد.
وزیر اقتصاد تصریح کرد: این اقدام بخشی از برنامه ۱۰۰ روزه وزارت اقتصاد است 
که هفته گذشته به همکاران وزارتخانه ابلاغ شد و جزئیات آن در برنامه به‌ صورت 
کامل آمده است. برنامه گمرک نیز در این بسته وجود دارد که مشخص می‌کند موانع 

موجود چگونه و با چه جدول زمانی برطرف خواهند شد.
وی عنوان کرد: یکی از مهم‌ترین پروژه‌های گمرک، هوشمندسازی فرآیندها و 
بهره‌گیری از ظرفیت بخش خصوصی در اداره گمرک‌ها است. همچنین اصلاح 
سیاست‌هایی که در دولت و مجلس منجر به بروز مشکلاتی مانند تخصیص ارز، 
تعیین منشأ ارز و الزامات ثبت سفارش شده‌اند در دستور کار قرار دارد تا موانع قانونی 

برطرف و فرآیندها تسهیل شوند.
مدنی‌زاده گفت: هدف ما این است که وعده کاهش زمان ترخیص کالا به سه روز 
را محقق کنیم. جزئیات این برنامه به‌زودی اطلاع‌رسانی خواهد شد. از هفته‌های 
گذشته تیم اقتصادی دولت برنامه جامعی برای مقابله با شوک‌های اقتصادی آماده 
کرده و تقسیم کار مشخصی میان دستگاه‌ها انجام شده است؛ بانک مرکزی مسئول 
سیاست‌های ارزی و کنترل تورم، سازمان برنامه و بودجه مسئول مدیریت هزینه‌ها و 
کنترل کسری بودجه، و وزارت اقتصاد مسئول حوزه مالیات، تأمین مالی و بیمه است.

وی در پایان خاطرنشان کرد: به‌ طور کلی رویکرد دولت این است که به جای صرفاً 
افزایش تاب‌آوری در برابر مشکلات، با شناسایی ریشه‌های ساختاری و رفع آنها، 

شکنندگی اقتصاد را کاهش دهد.

ملی  روز  گرامی‌داشت  آیین  در  کرمان،  شهردار  خدمات‌شهری  و  محیط‌زیست  معاون 
آتش‌نشانی و ایمنی، از تجهیز واحدهای تجاری بازار تاریخی کرمان به کپسول آتش‌نشانی، 
خبر داد و گفت: طی یک سال و نیم گذشته، سه ایستگاه آتش‌نشانی افتتاح شده و یک 

ایستگاه دیگر نیز به‌زودی افتتاح خواهد شد.
به گزارش کرنا، آیین گرامی‌داشت روز ملی آتش‌نشانی و ایمنی، با حضور مدیرعامل 
سازمان هلال‌احمر استان، مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری کرمان، 
رییس و سایر اعضای شورای اسلامی شهر کرمان و جمعی از مدیران شهری، در محل 

گلزار شهدای کرمان برگزار شد.
منصور خانه‌گیر، مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری کرمان، در این مراسم، ضمن 
تبریک روز آتش‌نشانی و ایمنی به آتش‌نشانان کرمان و سراسر استان، گفت: امیدوارم دعای 

خیر شهدا و به‌‌ویژه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، بدرقه راه شما و خانواده‌هایتان باشد.
حسین چناریان، رییس کمیسیون بودجه، منابع پایدار و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر 
کرمان، نیز ضمن تبریک این روز به آتش‌نشانان، بیان کرد: تفاوت کار آتش‌نشانان با سایر 
مشاغل به این جهت است که مردم به شما امید دارند و در لحظاتی که دچار اضطراب و نگرانی 
هستند به شما پناه می‌آورند و این تفاوت کار شما با سایر خدمت‌گزاران مردم در شهرداری است 

که کار شما را ارزشمند و بابرکت‌ می‌کند.
معاون محیط‌زیست و خدمات‌شهری شهردار کرمان، نیز با بیان اینکه آتش‌نشانان کرمان جزو 
نیروهای سرآمد کشور هستند، افزود: این روز را به نیروهای آتش‌نشانی و خانواده‌های آنها 
تبریک می‌گویم که با مخاطرات این شغل ارزشمند کنار آمده‌اند و با رشادت و فداکاری خود، 

مردم را از خطر جانی و مالی در حوادث مصون نگاه می‌دارند.
محمود ایرانمنش، خاطرنشان کرد: اخیراً تعدادی از همکاران سازمان آتش‌نشانی و خدمات 

ایمنی شهرداری کرمان، بازنشسته شده‌اند که از خدمات و تلاش‌هایشان تشکر می‌کنم. 
وی با بیان اینکه نیروی‌های سازمان آتش‌نشانی در حوادث و مناسبت‌های مختلف، هر زمان 
که ضرورت داشته، حضور پیدا کرده‌اند، افزود: سازمان آتش‌نشانی و خدمات ايمنی شهرداری 
کرمان در زمان وقوع حوادث در روستاها و شهرستان‌های اطراف هم‌ در صورت نیاز همکاری 
می‌کند‌، ازجمله در آتش‌سوزی اسکله شهید رجایی، نیروی‌های سازمان آتش‌نشانی کرمان 

جزو نخستین نیروهای آتش‌نشانی بودند که از سایر شهرها مشارکت کردند و تا اطفای کامل 
حریق، خدمات‌دهی داشتند.

معاون محیط‌زیست و خدمات‌شهری شهردار کرمان، بیان کرد: امسال با حمایت شهردار و 
اعضای شورا، دوره‌های آموزشی مفیدی برای نیروهای سازمان آتش‌نشانی برگزار شده و 

تجهیزات خوبی خریداری شده است که تشکر می‌کنم.
ایرانمنش، خاطرنشان کرد: برای تأمین ایمنی بازار تاریخی کرمان، اقدامات خوبی انجام شده 
و تمام واحدهای تجاری بازار شامل بیش از ۱۲۰۰ واحد به کپسول آتش‌نشانی مجهز خواهد 

شد که این طرح از امروز آغاز می‌شود.
وی ادامه داد: یک ایستگاه آتش‌نشانی در پشت بازار مظفری، تجهیز شده که ظرف روزهای 
آینده به بهره‌برداری می‌رسد. معاون محیط‌زیست و خدمات‌شهری شهردار کرمان، یادآور 
شد، به همت سازمان آتش‌نشانی و حمایت شهردار کرمان، طی یک سال و نیم گذشته، سه 
ایستگاه آتش‌نشانی افتتاح شده و یک ایستگاه دیگر نیز به‌زودی افتتاح خواهد شد که همه این 

پیشرفت‌ها مرهون همدلی شورا، شهرداری و سازمان آتش‌نشانی بوده است.
ایرانمنش، بیان کرد: در زمانی که همه دارند از هراس جان خود، محل حادثه را ترک می‌کنند، 

عزیزان آتش‌نشان به دل آتش می‌زنند و ما قدردان تلاش‌ها و جان‌فشانی آنها هستیم.

اخبــــاراخبــــار

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1404/04/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمد ضیاءابراهیمی به شماره ملی 0056782802 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1406/04/17 
و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1406/04/17 آقای صادق ضیاءابراهیمی به شماره ملی 2991390735 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1406/04/17 خانم پوپک 
نصیری نسب رفسنجانی به شماره ملی 2991527390 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1406/04/17 انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت متفقا« 
با دو امضاء مشترک رئیس هیئت مدیره ) آقای صادق ضیاء ابراهیمی( و نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل )آقای محمد ضیاء ابراهیمی( همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد 
. سایر نامه های اداری با یکی از دو امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت معتبر می باشد . اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
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 آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فربد تجارت کرمان به شناسه ملی  آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص فربد تجارت کرمان به شناسه ملی 1086121542110861215421 و به شماره ثبت  و به شماره ثبت 62816281  
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